
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 

pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

v znení neskorších predpisov prostredníctvom IS EVO 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

    Názov:          Mesto Trebišov v zastúpení – PhDr. Marek Čižmár, primátor 

    Sídlo:                    M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 

    IČO:                   00 331 996 

    DIČ:                    2020773590 

    IC DPH:  SK2020773590 

    Kontaktná osoba vo veciach zákazky:   Ing. Jozef Ferjo 

    Telefón:                                               +421 917 112 771  

    E-mail:                                                     ferjo.jozef@trebisov.sk    

    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Ing. Valéria Maďarová  

    Telefón     +421 907 611 528                                                                         

    E-mail:      madarova.valeria@trebisov.sk     

                 

2. Predmet zákazky  

2.1. Názov zákazky:  Rekonštrukcia MŠ 29. augusta, Trebišov 
2.2. Názov projektu:  Rekonštrukcia MŠ 29. augusta, Trebišov 

2.3. Druh zákazky: zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác  

2.4. Typ zmluvy:  zmluva o dielo  

 

3. Miesto a termín dodania predmetu zákazky  

3.1. Miesto dodania predmetu zákazky: Materská škola, Ul. 29. augusta, pozemok C-KN parc. č.  

1199/1, 1199/2, súp. č. 392/2, katastrálne územie Trebišov. 

3.2. Termín dodania predmetu zákazky: do 20.07.2023 

 

4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 

4.1.   Predmetom zákazky sú stavebné práce súvisiace s rekonštrukciou budovy Materskej školy na 

Ulici 29. augusta v Trebišove pozostávajúcej najmä zo zateplenia budovy, z montáže nového 

strešného plášťa a z montáže systému vykurovania a osadenia zdroja tepla. Ide o stavebné práce 

uvedené v projektovej dokumentácii, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto výzvy, ale budú realizované 

len v rozsahu predloženého Výkazu výmer.  

4.2.   Predmet zákazky  požaduje   verejný obstarávateľ   oceniť v súlade s prílohou č. 2a) tejto výzvy 

označenou ako Návrh na plnenie kritéria a v súlade s prílohou č. 2b) tejto výzvy označenou 

ako Výkaz výmer. 

4.3. Ak sú vo Výkaze výmer pri niektorých stavebných materiáloch uvedené značky stavebných 

materiálov, verejný obstarávateľ pripúšťa možnosť predloženia ekvivalentu stavebných 

materiálov rovnakej alebo vyššej kvality. V prípade využitia ekvivalentu, verejný obstarávateľ 

požaduje, aby uchádzač uvádzal už priamo značku stavebného materiálu do Výkazu výmer. 

Verejný obstarávateľ v tomto prípade požaduje od uchádzača aj predloženie dokladu (napr. 

mailto:ferjo.jozef@trebisov.sk
mailto:madarova.valeria@trebisov.sk


produktový list, technický list a pod.) ekvivalentu stavebného materiálu za účelom overenia 

splnenia kvalitatívnych parametrov stavebného materiálu. 

4.4. Verejný obstarávateľ umožňuje vykonať obhliadku budovy za účelom získania prípadných 

ďalších informácií pre spracovanie ponuky. Obhliadku je možné vykonať po telefonickej 

dohode s kontaktnou osobou vo veciach zákazky.  

 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky 

160 871,51 € bez DPH 

 

 

6. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

45214100-1  Stavebné práce na stavbe budov materských škôl 

45320000-6  Izolačné práce 

45260000-7  Zastrešovacie práce a iné špeciálne remeselné stavebné práce 

 

 

7.  Predkladanie ponuky 

7.1. Podmienkou pre úspešné predkladanie ponúk je zaregistrovanie v systéme EVO s vykonaním 

validácie hospodárskeho subjektu prostredníctvom doručeného validačného kódu. 

7.2. Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe do systému EVO v lehote na predkladanie 

ponúk. Doklady a dokumenty tvoriace obsah ponuky, musia byť k termínu predloženia ponuky 

platné a aktuálne a predkladajú sa v elektronickej podobe ako naskenované originály alebo ich 

úradne osvedčené kópie, pokiaľ nie je určené inak. 

7.3. Ponuka sa predkladá v slovenskom alebo v českom jazyku.  

7.4. Cenová   ponuka   predmetu zákazky sa predkladá na celý predmet zákazky v eurách. Celková 

cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s prácami a dodávkou materiálu, ako aj náklady 

spojené s dopravou a likvidáciou odpadov. 

7.5. Lehota na predloženie ponuky je určená do 30.01.2023 do 09:00 hod.  

7.6. Ponuka sa doručuje elektronicky prostredníctvom IS EVO  a označuje sa: „CP – Rekonštrukcia 

MŠ 29. augusta, Trebišov“. 

 

8.    Lehota viazanosti ponuky 

8.1. Cenová ponuka zostáva platná počas lehoty viazanosti ponuky stanovenej do 28.02.2023.  

 

 

9. Komunikácia  

9.1. Komunikácia a výmena informácií vo verejnom obstarávaní sa uskutočňuje písomne, 

prostredníctvom systému EVO, v súlade s § 20 zákona o verejnom obstarávaní. 

9.2. Systém EVO je dostupný na adrese: https://eplatforma.vlada.gov.sk/  alebo 

https://www.uvo.gov.sk/portal-systemu-evo-5f5.html  

9.3. Pre účasť na elektronickom verejnom obstarávaní, resp. komunikáciu v systéme EVO a pre 

elektronické predkladanie ponuky prostredníctvom systému EVO je potrebné postupovať 

v súlade s informáciami uvedenými na stránke 

https://eplatforma.vlada.gov.sk/dokumentacia/?csrt=8428623295356905741 , 

https://eplatforma.vlada.gov.sk/videonavody/?csrt=8428623295356905741  alebo 

https://www.uvo.gov.sk/viac-o-is-evo-5f6.html    , kde sú prístupné príručky a videonávody pre 

záujemcov alebo uchádzačov. 

https://eplatforma.vlada.gov.sk/
https://www.uvo.gov.sk/portal-systemu-evo-5f5.html
https://eplatforma.vlada.gov.sk/dokumentacia/?csrt=8428623295356905741
https://eplatforma.vlada.gov.sk/videonavody/?csrt=8428623295356905741
https://www.uvo.gov.sk/viac-o-is-evo-5f6.html


9.4. V prípade potreby môžu záujemcovia alebo uchádzači požiadať o technickú pomoc s prácou 

v systéme IS EVO na e-mailovej adrese: eplatforma@vlada.gov.sk alebo telefonicky na čísle: 

+421 2 209 25 100.  

9.5. Verejný obstarávateľ odporúča záujemcom alebo uchádzačom, aby si v IS EVO aktivovali 

funkciu „Aktivácia notifikácie“, pri ktorej sa vytvorí väzba na túto zákazku a aktivuje sa 

zasielanie notifikačných e-mailov len v rámci vysvetľovania súťažných podkladov, schválenia 

všeobecnej žiadosti a oznamov pre záujemcov alebo uchádzačov, ak verejný obstarávateľ 

v rámci tejto zákazky vyššie uvedené použije. Aktivovanie notifikácií pomocou tejto 

funkcionality neznamená, že danému používateľovi budú odosielané notifikácie súvisiace 

s úkonmi po predložení ponuky (napr. žiadosť o vysvetlenie ponuky, schválenie/vylúčenie 

ponuky). Všetky notifikácie po predložení ponuky najmä žiadosť o vysvetlenie ponuky, 

schválenie/vylúčenie ponuky, sú odosielané používateľovi, ktorý v danej zákazke predložil 

ponuku. 

9.6. V systéme EVO sa za okamih doručenia informácií odosielaných prostredníctvom funkcionality 

IS EVO považuje okamih odoslania daných informácií (napr. žiadosti, ponuky, návrhu, oznamu, 

rozhodnutia a iné). Tento údaj je uvedený v dátume podania príslušného dokumentu.  

 

 

10.   Podmienky financovania predmetu zákazky 

10.1. Predmet zákazky bude financovaný z dotácie Environmentálneho fondu a z rozpočtu verejného   

         obstarávateľa formou  bezhotovostného platobného styku. 

10.2. Zálohy nebudú poskytované. 

10.3 Fakturácia – faktúra bude vystavená po odovzdaní a prevzatí diela. Splatnosť faktúry je do 60 

dní od jej doručenia verejnému obstarávateľovi. 

 

11.    Podmienky účasti  

11.1. Splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia: 

Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa tieto podmienky účasti týkajúce 

sa osobného postavenia:  

11.1.1. podľa § 32 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní – uchádzač nemá evidované 

nedoplatky na poistnom na sociálne poistenie a zdravotná poisťovňa neeviduje voči 

nemu pohľadávky po splatnosti podľa osobitných predpisov v Slovenskej republike 

a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu – uchádzač preukazuje 

splnenie tejto podmienky účasti doloženým potvrdením zdravotnej poisťovne 

a Sociálnej poisťovne nie starším ako tri mesiace. 

11.1.2. podľa § 32 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní – uchádzač nemá evidované 

daňové nedoplatky voči daňovému úradu a colnému úradu podľa osobitných predpisov 

v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu – 

uchádzač preukazuje splnenie tejto podmienky účasti doloženým potvrdením miestne 

príslušného daňového úradu a miestne príslušného colného úradu nie starším ako 

tri mesiace. 

11.1.3. podľa § 32 ods. 1 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní – na majetok uchádzača nebol 

vyhlásený konkurz, uchádzač nie je v reštrukturalizácii, nie je v likvidácii, ani nebolo 

proti nemu zastavené konkurzné konanie pre nedostatok majetku alebo zrušený konkurz 

pre nedostatok majetku – uchádzač preukazuje splnenie tejto podmienky účasti 

doloženým potvrdením príslušného súdu nie starším ako tri mesiace. 

11.1.4. podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní – uchádzač je oprávnený 

dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu – uchádzač 

preukazuje splnenie tejto podmienky účasti doloženým dokladom o oprávnení 

mailto:eplatforma@vlada.gov.sk


dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorý 

zodpovedá predmetu zákazky. 

11.1.5. podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní – uchádzač nemá uložený 

zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej 

republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu – uchádzač 

preukazuje splnenie tejto podmienky účasti doloženým čestným vyhlásením (formulár 

čestného vyhlásenia tvorí prílohu č. 3 tejto výzvy).  

        11.1.6. Na  základe  zákona  č. 177/2018 Z. z. o niektorých opatreniach  na  znižovanie  

administratívnej   záťaže  využívaním  informačných   systémov verejnej správy 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov verejný obstarávateľ si zabezpečí doklady 

podľa § 32 ods. 1 písm. b) až e) zákona o verejnom obstarávaní. V prípade, ak 

z technických dôvodov nebude možné získať výpis z informačných systémov verejnej 

správy v rozsahu zdrojových registrov bezodkladne, verejný obstarávateľ je oprávnený 

požiadať uchádzača o predloženie výpisu z príslušných zdrojových registrov v listinnej 

podobe.  

11.1.7.Uchádzač podľa § 152 zákona o verejnom obstarávaní môže preukázať splnenie 

podmienok účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. b) až f) zákona 

o verejnom obstarávaní zápisom do zoznamu hospodárskych subjektov.  

11.2. Splnenie podmienok účasti týkajúcich sa technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti: 

11.2.1. podľa § 34 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní – verejný obstarávateľ 

požaduje predložiť zoznam stavebných prác uskutočnených za predchádzajúcich päť 

rokov od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, miest a lehôt 

uskutočnenia stavebných prác; zoznam musí byť doplnený potvrdením o uspokojivom 

vykonaní stavebných prác a zhodnotení uskutočnených stavebných prác podľa 

obchodných podmienok , ak odberateľom 

1. bol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa zákona o verejnom obstarávaní, 

dokladom je referencia; ak referencia nebola vyhotovená podľa § 12 zákona 

o verejnom obstarávaní, dokladom môže byť aj vyhlásenie uchádzača alebo 

záujemcu o ich uskutočnení, doplnené dokladom, preukazujúcim ich uskutočnenie, 

2. bola iná osoba ako verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa zákona o verejnom 

obstarávaní, dôkaz o plnení potvrdí odberateľ; ak také potvrdenie uchádzač alebo 

záujemca nemá k dispozícii, vyhlásením uchádzača alebo záujemcu o ich 

uskutočnení, doplneným dokladom, preukazujúcim ich uskutočnenie alebo zmluvný 

vzťah, na základe ktorého boli uskutočnené.  

Minimálna požadovaná úroveň – k § 34 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom 

obstarávaní: 

Verejný obstarávateľ požaduje minimálne 1 zákazku rovnakého alebo obdobného 

charakteru ako je predmet tejto zákazky vo výške minimálne 160 000,00 € bez DPH, 

ktorú uchádzač realizoval za predchádzajúcich päť rokov od vyhlásenia verejného 

obstarávania. 

11.3. Splnenie podmienok účasti týkajúcich sa systému manažérstva kvality: 

11.3.1. podľa § 35 zákona o verejnom obstarávaní – verejný obstarávateľ požaduje predloženie 

certifikátu systému manažérstva kvality vydaného nezávislou inštitúciou, ktorým sa 

potvrdzuje splnenie požiadaviek technických noriem na systém manažérstva kvality 

uchádzačom vrátane dostupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím, odkazuje na 

systém manažérstva kvality podľa technických noriem, ktorý je certifikovaný 

akreditovanou osobou. Verejný obstarávateľ uzná ako rovnocenný certifikát systému 

manažérstva kvality vydaný príslušným orgánom členského štátu. Ak uchádzač 

objektívne nemal možnosť získať príslušný certifikát v určených lehotách, verejný 

obstarávateľ prijme aj iné dôkazy o rovnocenných opatreniach na zabezpečenie systému 



manažérstva kvality predložené uchádzačom, ktorými preukáže, že ním navrhované 

opatrenia na zabezpečenie systému manažérstva kvality sú v súlade s požadovanými 

slovenskými technickými normami na systém manažérstva kvality.  

11.4. Splnenie podmienok účasti týkajúcich sa systému environmentálneho manažérstva: 

11.4.1. podľa § 36 zákona o verejnom obstarávaní – verejný obstarávateľ požaduje predloženie 

certifikátu vydaného nezávislou inštitúciou, ktorým sa potvrdzuje splnenie požiadaviek 

noriem na systém environmentálneho manažérstva uchádzačom, môže odkázať na 

schému Európskej únie pre environmentálne manažérstvo a audit alebo iný systém 

environmentálneho manažérstva podľa osobitného predpisu alebo iný systém 

environmentálneho manažérstva založený na príslušných právne záväzných aktoch 

Európskej únie alebo medzinárodných normách, na ktorý vydal akreditovaný 

certifikačný orgán certifikát. Verejný obstarávateľ uzná ako rovnocenný certifikát 

systému environmentálneho manažérstva vydaný príslušným orgánom členského štátu. 

Ak uchádzač objektívne nemal možnosť získať príslušný certifikát v určených lehotách, 

verejný obstarávateľ prijme aj iné dôkazy o opatreniach v oblasti environmentálneho 

manažérstva predložené uchádzačom, ktorými preukáže, že ním navrhované opatrenia 

sú rovnocenné opatreniam požadovaným v rámci príslušného systému 

environmentálneho manažérstva alebo príslušnej normy environmentálneho 

manažérstva. 

 

12. Subdodávatelia 

12.1. V prípade, ak uchádzač má v úmysle zabezpečiť určitý podiel zákazky prostredníctvom 

subdodávateľov, verejný obstarávateľ požaduje od uchádzača, aby v ponuke uviedol 

navrhovaných subdodávateľov, predmet subdodávok a podiel zákazky, ktorý má v úmysle 

zadať subdodávateľom, v súlade s prílohou č. 5 tejto výzvy. 

12.2. Uchádzač, ktorý má v úmysle zabezpečiť určitý podiel zákazky prostredníctvom 

subdodávateľov, berie na vedomie, že navrhovaný subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti 

týkajúce sa osobného postavenia v rozsahu uvedenom v bode 11.1. tejto výzvy a nesmie u neho 

existovať dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom 

obstarávaní. 

12.3. Subdodávateľ musí mať oprávnenie na predmet podnikania vo vzťahu k tej časti predmetu 

zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť. Oprávnenie overí verejný obstarávateľ na základe 

zákona č. 177/2018 Z. z. o niektorých opatreniach na znižovanie administratívnej záťaže 

využívaním informačných systémov verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

12.4. Subdodávateľ nemôže mať uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu 

– uchádzač preukazuje splnenie tejto podmienky účasti subdodávateľa predložením čestného 

vyhlásenia (formulár čestného vyhlásenia tvorí prílohu č. 6 tejto výzvy). 

 

13. Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk 

13.1. Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 

 

 

14. Elektronická aukcia 

Nepoužije sa 

 

 

 



15. Vyhodnocovanie ponúk a informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

15.1.Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti a vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia 

požiadaviek na predmet zákazky sa uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe kritéria na 

vyhodnotenie ponúk. U uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste v poradí pri 

vyhodnotení na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk, verejný obstarávateľ vyhodnotí 

splnenie podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky. Ak dôjde k vylúčeniu uchádzača 

alebo jeho ponuky, vyhodnotí sa následne splnenie podmienok účasti a požiadaviek na predmet 

zákazky u ďalšieho uchádzača v poradí tak, aby uchádzač umiestnený na prvom mieste v novo 

zostavenom poradí spĺňal podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky. Vyhodnotenie 

ponúk je neverejné. 

15.2. Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk oznámi prostredníctvom IS EVO všetkým 

uchádzačom informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že 

jeho ponuka sa prijíma, ostatným oznámi, že neuspeli. 

15.3. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva o dielo. 

15.4. Zmluva o dielo bude okrem iného obsahovať aj nasledujúce ustanovenie: „Zhotoviteľ je 

povinný strpieť výkon kontroly/auditu kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy 

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie na rekonštrukciu MŠ 29. 

augusta v Trebišove a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im 

všetku potrebnú súčinnosť“. 

 

16. Obsah ponuky 

16.1. Ocenenie predmetu zákazky: 

a) návrh na plnenie kritéria, ktorý tvorí prílohu č. 2a) tejto výzvy, 

b) položkovitý rozpočet, ktorý tvorí prílohu č. 2b) tejto výzvy vo formátoch pdf a xlsx (excel). 

16.2. Doklady podľa bodu 11.  

16.3. Čestné vyhlásenie uchádzača o neprítomnosti konfliktu záujmov, ktoré tvorí prílohu č. 4 tejto  

         výzvy. 

16.4. Doklady preukazujúce technické vlastnosti ponúkaných ekvivalentov stavebných materiálov 

(napr. produktový list, technický list a pod.) - len v prípade, ak uchádzač bude oceňovať 

stavebné materiály inej značky ako je uvedená vo výkaze výmer tzv. ekvivalenty. 

16.5. Čestné vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch (príloha č. 5 tejto výzvy) - len v prípade, ak 

uchádzač má v úmysle zabezpečiť určitý podiel zákazky prostredníctvom subdodávateľov. 

16.6. Čestné vyhlásenie subdodávateľa k preukázaniu podmienok účasti (príloha č. 6 tejto výzvy) - 

len v prípade, ak uchádzač má v úmysle zabezpečiť určitý podiel zákazky prostredníctvom 

subdodávateľov. 

16.7. Čestné vyhlásenie subdodávateľa o neprítomnosti konfliktu záujmov, ktoré tvorí prílohu č. 7 

tejto výzvy - len v prípade, ak uchádzač má v úmysle zabezpečiť určitý podiel zákazky 

prostredníctvom subdodávateľov. 

16.8. Čestné vyhlásenie uchádzača, že zákazku bude realizovať vo vlastnom mene bez využitia 

subdodávateľov – len v prípade, ak uchádzač nevyužije subdodávateľov. 

16.9. Návrh zmluvy o dielo podľa prílohy č. 8 tejto výzvy podpísaný štatutárnym zástupcom 

uchádzača. 

16.10.  Harmonogram stavebných prác. 

 

17. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

17.1. Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že pre uzavretie zmluvy o dielo  platí ustanovenie 

uvedené v § 11 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.  

17.2. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo  neprijať  ani  jednu  ponuku z predložených ponúk  

v  prípade, ak predložené  ponuky budú vyššie ako predpokladaná hodnota zákazky.  



17.3. Verejný obstarávateľ môže zrušiť verejné obstarávanie v prípade, ak sa zmenili okolnosti, za 

ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

17.4. Všetky výdavky spojené s   prípravou,   predložením   dokladov  a   predložením cenovej ponuky 

znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.  

 

 

V Trebišove 16.01.2023 

 

 

 

 

Ing. Jozef Ferjo 

referent pre regionálny rozvoj 

 

 

 

 

Ing. Valéria Maďarová                           PhDr. Marek Čižmár 

referent pre verejné obstarávanie                                                              primátor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

1. Projektová dokumentácia (výkresová časť + technická správa) 

2a) Návrh na plnenie kritéria  

2b) Výkaz výmer 

3. Čestné vyhlásenie uchádzača k preukázaniu podmienok účasti  

4. Čestné vyhlásenie uchádzača o neprítomnosti konfliktu záujmov  

5. Čestné vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch 

6. Čestné vyhlásenie subdodávateľa k preukázaniu podmienok účasti  

7. Čestné vyhlásenie subdodávateľa o neprítomnosti konfliktu záujmov 

8. Zmluva o dielo - návrh 


